
三井不動産リアルティ札幌株式会社

貸借対照表 
（2024年 3月 31日現在） 

（単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

未 収 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

 無形固定資産 

電 話 加 入 権 

 投資その他の資産 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 金 

1,865,301,978 

 99,610,893 

 159,269,344 

123,424,959 

22,891,400 

5,048,606 

1,451,980,583 

3,076,193 

609,629,387 

 466,442,118  

203,306,599 

 146,978,258 

 85,211,842 

30,945,419 

430,761 

430,761 

 142,756,508 

 138,106,874 

4,649,634 

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

前 受 金 

販 売 受 託 預 り 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

預 り 敷 金 ・ 保 証 金 

退 職 給 付 引 当 金 

資 産 除 去 債 務 

740,754,026 

 117,869,987 

102,454,916 

230,126,833 

33,897,142 

5,587,350 

188,847,498 

40,873,300 

21,097,000 

334,459,860 

23,328,446 

258,111,608 

53,019,806 

負 債 合 計 1,075,213,886 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

100,000,000 

144,177,621 

144,177,621 

1,155,539,858 

25,000,000 

1,130,539,858 

1,130,539,858 

純 資 産 合 計 1,399,717,479 

資 産 合 計 2,474,931,365 負債・純資産合計 2,474,931,365 
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