

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	1,865,301,978	流動負債	740,754,026
現金及び預金	99,610,893	買掛金	117,869,987
売掛金	159,269,344	未払金	102,454,916
前払費用	123,424,959	未払費用	230,126,833
未収金	22,891,400	前受金	33,897,142
立替金	5,048,606	販売受託預り金	5,587,350
寄託金	1,451,980,583	預り金	188,847,498
その他の流動資産	3,076,193	未払法人税等	40,873,300
固定資産	609,629,387	未払消費税	21,097,000
有形固定資産	466,442,118	固定負債	334,459,860
建物	203,306,599	預り敷金・保証金	23,328,446
構築物	146,978,258	退職給付引当金	258,111,608
機械及び装置	85,211,842	資産除去債務	53,019,806
工具、器具及び備品	30,945,419		
無形固定資産	430,761		
電話加入権	430,761		
投資その他の資産	142,756,508	負債合計	1,075,213,886
差入敷金・保証金	138,106,874		
その他の投資金	4,649,634	純資産の部	
		株主資本	
		資本金	100,000,000
		資本剰余金	144,177,621
		その他資本剰余金	144,177,621
		利益剰余金	1,155,539,858
		利益準備金	25,000,000
		その他利益剰余金	1,130,539,858
		繰越利益剰余金	1,130,539,858
		純資産合計	1,399,717,479
資産合計	2,474,931,365	負債・純資産合計	2,474,931,365